Hagus Tarno, SP, MP, PhD Universitas Brawijaya Malang 

3.  Said Salim Dahdah, ST, MT  Universitas Muhammadiyah Gresik 

4. Lokasi Penelitian : Provinsi Jawa Timur (Kab.Mojokerto dan Kab. Kediri. 

5. Lama Penelitian : 8 (Delapan) bulan.  

6. Jumlah/Sumber Dana  

Total biaya yang dibutuhkan : Rp. 212.500.000.  

(Dua Ratus Dua Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)  

KATA PENGANTAR 

Alhamdulillahirobil,alamin. Berkat rahmat dan hidayah Allah, akhirnya Penelitian dan 

Laporan akhir penelitian dengan Judul PERCEPATAN PENJENJANGAN 

KETERSEDIAAN BIBIT TEBU UNGGUL BERSERTIFIKAT SECARA BUDCHIP 

DAN BAGAL kerja sama antara Fakultas Pertanian Universitas Brawijaya Malang dengan 

BALITBANG Provinsi Jawa Timur Tahun 2014 dengan anggaran APBD senilai Rp. 

212.500.000 (dua ratus dua belas juta lima ratus ribu rupiah) dengan rincian penggunaan 

anggaran sebagaimana dalam teks berikut dan kegiatan penelitian dapat diselesaikan sesuai 

waktu yang telah ditetapkan. 

Insya allah Judul Penelitian ini belum pernah diteliti oleh pihak manapun dan atau belum